平成 26年７月18日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先
 常 務 取 締 役

管 理 部 門 担 当
大島 卓也

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５９６

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は平成26年７月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、同年８月22日開催予定の定時

株主総会及び同総会後の取締役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

代表者の若返り及び組織の活性化を図るとともに経営体制の一層の強化・充実のため。

（２） 異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

橘  至 朗 代表取締役会長 代表取締役社長

橘  和 博 代表取締役社長 代表取締役副社長

（３） 就任予定日

平成26年８月22日

２． 監査役の異動

（１） 異動の理由

平成 26 年８月 22 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって監査役の西山重正氏及び清水

哲二氏が任期満了となることに伴い、監査役２名を選任するものであります。

なお、各監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

（２） 異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

牧 野 賢 一 常勤監査役 三河支店副支店長

中 浜 明 光 社外監査役

西 山 重 正 退任 常勤監査役

清 水 哲 二 退任 社外監査役

（３） 新任監査役候補者の略歴

（４） 就任予定日

平成26年８月22日

以 上

氏 名

（生年月日）
略 歴

牧
まき

 野
の

 賢
けん

 一
いち

（昭和26年 7月 31日）

昭和45年４月  東京芝浦電気株式会社（現株式会社東芝）入社

平成11年 10月 株式会社東芝中部支社

中部電子デバイス営業第一部課長

平成15年４月  当社入社デバイス営業部副部長

平成18年７月  当社営業業務部部長

平成23年６月  当社三河支店副支店長（現任）

中
なか

 浜
はま

 明
あけ

 光
みつ

（昭和23年 11月 5日）

昭和46年４月  監査法人丸の内会計事務所

（現有限責任監査法人トーマツ）入所

昭和49年９月  公認会計士登録

平成26年１月  中浜明光公認会計士事務所設立 所長（現任）

（重要な兼職の状況）

中浜明光公認会計士事務所所長

株式会社スーパーアプリ監査役

株式会社安江工務店監査役